Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia – Divisão de Ensino

Comissão de Residência Multiprofissional - COREMU

Av.Dr. Dante Pazzanese, 500 | CEP 04012-909 | São Paulo, SP | Fone: (11) 5085-6076/5085-6848 |

residenfcardio@idpc.org.br/resmulti@idpc.org.br

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DE TAXA DE

INSCRIÇÃO

O Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia torna público o Resultado da análise do

requerimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição do Processo Seletivo para o

Programa de Residência em Enfermagem Cardiovascular - 2022.

O(A) candidato(a) que tiver seu requerimento de isenção deferido deverá entrar em contato pelo

e-mail processoseletivo@dantepazzanese.org.br identificando obrigatoriamente, no assunto do e-

mail UNI ISENÇÃO, das 08h00 as 12h00 no dia 16/09/2021 para solicitação do código da

isenção e realizar sua inscrição no site www.cursos.idpc.org.br/residência

Os(As) candidatos(as) que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos e que queiram participar do

processo seletivo deverão fazer nova inscrição, gerar boleto bancário e efetivar o pagamento nos

termos do Edital.

O(A) candidato(a) beneficiado(a) com a isenção da taxa de inscrição, deverá apresentar os

documentos originais no ato da matrícula. Não sendo comprovados os critérios de isenção, o

candidato será ELIMINADO.

RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM CARDIOVASCULAR

Processo Seletivo 2022

Isenção da Taxa de Inscrição

N° PEDIDO Nome CPF Justificativa Situação

75645/75697 CLEIDE RAMOS OLIVEIRA 3988671517

Documentação

comprobatória

incompleta.
Indeferido

75610/75611/

75615

TAMIRES CRISTINA SILVA

OLIVEIRA
42896275878

Documentação

comprobatória

incompleta.
Indeferido

75690 THALIA DE LIMA SOUSA 46512036808

Documentação

comprobatória

incompleta.
Indeferido

75878
BIANCA MARQUES FARIA DOS

SANTOS
50225269805

Documentação

comprobatória

incompleta.
Indeferido

 COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM

CARDIOVASCULAR - 2022

INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA

mailto:processoseletivo@dantepazzanese.org.br
http://www.cursos.idpc.org.br/residência